
令和 7年 7月 31日

関係者各位

2025年度第2回 岩国圏域の医療・介護関係者の交流会のお知らせ

テーマ

ときどき入院ほぼ在宅が実現できる、医療・介護関係者の円滑な連携に向けて

～それでも家に帰りたい I 事例検討会～

平素より格別のお引き立てを賜り馘にありがとうございます。連日寝苦しい夜が統いてお

りますが、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、2025年度 第 2回 岩国口域の医療・介霞関係者の交流会のご案内を申し上げま

す。今回は、自宅退院を希望される患者様への支援をテーマに、事例をもとにした検討会を

開催いたします。

家族関係が希薄なケースや、複雑な背景を抱えている患者様が増加する中、退院に向けて

地域での連携の重要性が高まっております。そのため、地域で共に働く専門職として、撤々

な立場からできることについて意見交換を行いたく、本交流会を企画しました。

以下に交流会の詳細をご案内いたします。皆様の積極的なご参加を心よりお願い申し上げ

ます。

記

1.開催日時

令和 7年 8月 22日 (金) 18時 30分～19時 30分

2.場所

岩国市医療センター医師会病院 東館 4階講堂

3.対象

今回のテーやに関心をお持ちの方は、どなたでも参加できます

4.申込方法

添付資料に「施1史名・氏名・職種・連絡先」をご記入のうえ、概ね 1週間前までにPAX

にてご送付ください

本当日飛び入り参加も可能です。気軽にお越しください。

以上

く連絡先> 岩国市医療センタr医師会病院 地域医療連携センターかけ橋

室長・若艘師長 室谷 宜志

電話 0827‐ 21・3225  FAX0827‐ 22‐ 1654

メールアドレス mdfl嚇 .t通 @gHttil.∞ m



2025年度第2回 岩国口城の医療・介護関係者の交流会 参加申込書

日時 2025年 3月 22日 (金)18:30～ 19:30

場所 岩国市医療センター医師会病院 東館 4階講堂

施設名 氏名 職績 連絡先

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

X8月 15日 (金)頃までに、下記の方法でご返信ください

く返信方法〉

① FAX 0827‐ 22‐1654

② メール mdf15,tks@gmail.com


